



Nyhedsbrev nr 140 fra ALMs Vin Engros ! www.alm.dk

Udsendt den 21.. juni 2022.

Status på vore flytteplaner

Så har vi endelig fået vores flytning på plads.

Det bliver den 1. september vi kan flytte ind i de nye lokaler. Det bliver lige ovre på den anden side af havnen, så det bliver meget lettere at finde os.

Det har taget lidt tid at få det hele på plads og der skal ordnes nogle ting inden vi kan flytte ind, men godt nok at vi ikke skal flytte her i sommer.

Hvilke dage vi i praksis vil foretage flytningen er endnu ikke fastlagt.

Vi vil naturligvis melde ud i god tid, hvis der bliver nogle lukkedage.

Nu da vi kender datoen, kan vi fortsætte og udvide udsalget, så vi skal transportere mindst muligt til den nye adresse.

Hold øje med web siden i den kommende tid.

Vi er blevet nødt til tage nye forsyninger hjem, da vi var løbet tør for nogle af de populære vine.

Inden for få uger vil vi have den nye [Selva Rosé](#) på lager, samt en ny årgang af [Colle al Vento Primitivo de Manduria](#).

Vine fra Ribera del Duero er også på vej, så vi igen vil have den populære [Meloso Reserva](#) på lager.

Lidt om situationen ved grænsen

Onsdag er der ingen problemer, men lørdag kan stadig medføre lang kø på en halv til en hel time.

... men der er hjælp at få, vi har fundet en meget nem smutvej uden om den lange kø.

Der er en lille grænseovergang kun ca 2 km fra motorvejen i fugleflugts linie, så det er ikke en stor omvej, hvis man skal videre nordpå med motorvejen.

Ingen kø, ingen kontrol.

Vælger I at besøge os en lørdag, så kan vi give jer en udførlig vejledning i at køre over denne grænsovergang.

Aktuelt om benzin og diesel priser i Flensborg

Observerede billigste tankstationer med dagsdato priser:

Poetch Padborg

Benzin Super E10: 1,859 EUR

Diesel: 2,009 EUR

Oil ved Calle i Abenrader Str

Benzin Super E10: 1,869

Diesel: 2,019

Viking FL-Nord Neustadt Str

Benzin Super E10: 1,869

Diesel: 2,019

Shell Kielseng 1 (Lige ved vores lager)

Benzin Super E10: 1,869 EUR

Diesel: 2,029 EUR

Priser kan i øvrigt findes her <https://da.tankbillig.info/24941-flensburg/diesel>

Hvis der er kø de andre steder, så kan vi anbefale Shell lige ved vores lager.

Er nogen dage en cent dyrere, men aldrig kø.

Det var nyhederne for denne gang.**Listen med gode tilbud: [Se listen - Tryk her !!!!!](#)****[Se de 23 vine der er med i flytteudsalget!](#)**

Køb ikke katten i sækken.

Alle vine kan smages inden køb

Kurvene er også fyldt op med gode tilbud**Åbningstider :****Hver onsdag fra 11 til 13 og hver lørdag fra 11 til 13.**

Venlig hilsen

Jørgen
ALMs Vin Engros

Tlf.: 21 42 79 81

E-mail : vin@alms.dkwww.alms.dk**Vil du gerne anbefale os til andre, så videresend dette Nyhedsbrev eller nedenstående LINK:****[Tilmelding til Nyhedsbrevet fra ALMs Vin Engros](#)**Denne mail er sendt på vegne af ALMs Vin Engros.
Ønsker du ikke at modtage Nyhedsbrevet længere så tryk her [Afmeld](#)

Powered by



Email marketing for e-commerce